АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2018 №987

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
комплектования,учёта, хранения и использования архивных

документов, находящихся в муниципальном архиве Качканарского
городскогоокруга» на 2015 — 2020 годы

На основании решения Думы Качканарского городского округа от
17.10.2018 '№ 102 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского
городского округа от 20.12.2017№ 99 «О бюджете Качканарского городского
округа на 2018 год И плановый период 2019 — 2020 годы», руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Порядком формирования И
реализации муниципальных программ Качканарского городского округа,
утвержденным постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 16.01.2018 № 22, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальнуюпрограмму «Обеспечение комплектования,
учёта, хранения И использования архивных документов, находящихся в
муниципальном архиве Качканарского городского округа» на 2015 — 2020
годы, утвержденную постановлением администрации КГО от 08.10.2014
№1185 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
комплектования, учёта, хранения И использования архивных документов,
находящихся в муниципальном архиве Качканарского городского округа» на
2015 — 2020 годы», следующиеизменения: ‘

1) Строку «Объёмы И источники финансирования» паспорта
муниципальной программы «Обеспечение комплектования, учёта, хранения
И использования архивных документов, находящихся в муниципальном
архиве Качканарского городского округа» на 2015 — 2020 годы, изложить в
следующей редакции:

Объемы И источники Общий объем финансирования
финансирования 11 809,40 тыс. руб., в том числе:

местный бюджет — 10 118,00 тыс. руб.;
областной бюджет — 1 691,4 тыс. руб.
По годам реализации программы:

вы: *»1ш‚__‚ „ ‚.= »! _!Фпъ—Зщяетагэітж_ . _
‚зе

Та ‚новини; заказана. шим 173130113.1 дню аш.

2015 год — 1638,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 1396,3 тыс. руб.;
областнойбюджет - 242,0 тыс. руб.
2016 год — 1945,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет — 1686,0 тыс. руб.;
областной — 259,0 тыс. руб.
2017 год — 2183,7 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1914,7 тыс. руб.;
областной бюджет 269,0 тыс. руб.
2018 год — 2 034,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет — 1707,0 тыс. руб.;
областной бюджет — 327,4 тыс. руб.;
2019 год — 1998,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет -1707,0 тыс. руб.;
областной бюджет— 291,0 тыс. руб.
2020 год — 2010,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет- 1707,0 тыс. руб.;
областнойбюджет 303,0 тыс. руб.»

2) Абзац 9 раздела 3 изложить в следующейредакции:

«Общий прогнозный объем финансированияПрограммы в течение 2015—2020
годов составит 11 809,40 тыс. руб., в том числе:
за счет местного бюджета— 10 118,00 тыс. руб.,
за счёт областного бюджета 1 691,4 тыс. руб.
По годам реализации программы:
2015 год — 1638,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1396,3 тыс. руб.;
областной бюджет 242,0 тыс. руб.
2016 год — 1945,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1686,0 тыс. руб.;
областной бюджет — 259,0 тыс. руб.
2017 год — 2183,7 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1914,7 тыс. руб.;
областной бюджет 269,0 тыс. руб.
2018 год — 2 034,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1707 тыс. руб. ;
областной бюджет 327,4 тыс. руб.
2019 год — 1998,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1707,0 тыс.руб.;
областнойбюджет 291,0 тыс. руб.
2020 год — 2010,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 1707, 0 тыс. руб.;
областной бюджет - 303,0 тыс. руб.»

3 .

3) План мероприятий по выполнению муниципальной программы
«Обеспечение комплектования, учёта, хранения и использования архивных
документов, находящихся в муниципальном архиве Качканарского
городского округа» на 2015—2020 годы изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «_И_‚._

Глава городского о ‹5'» А.А. Ярославцев

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

К постановлению
АдминистрацииКачканарского

городскогоокруга
от 23.11.2018 № 987

«ОбеспечениеКОМПЛСКТОВЗНИЯ, учёта, хранения И ИСПОЛЬЗОВЗНИЯ архивныхДокументов, находящихся
в муниципальномархивеКачканарского городского округа» на 2015-2020 годы

Объем расходов на выполнение мероприятия за СЧЕТ ВССХ ИСТОЧНИКОВ

ресурсного обеспечения, тыс. рублей Номер
строки
целевых

№ Наименование мероприятия/ показателеи
Исполнитель , настро Источники расходов на
мероприятия достижениеки финансирование Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 котор…

направлены
мероприяти

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1

ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
1

ПРОГРАММЕ,В ТОМЧИСЛЕ:
11 809,40 1 638,30 1 945,00 2 183,70 2 034,40 1 998,00 2 010,00

2 местный бюджет 10 118,00 1 396,30 1 686,00 1 914,70 1 707,00 1 707,00 1 707,00
3 областной бюджет 1 691,40 242,00 259,00 269,00 327,40 291,00 303,00

4 всею ”° направлению “Пр°чи° 11 809,40 1 638,30 1 945,00 2 183,70 2 034,40 1 998,00 2 010,00
нужды», в том числе:

5 местный бюджет 10 118,00 1 396,30 1 686,00 1 914,70 1 707,00 1 707,00 1 707,00
6 областной бюджет 1 691,40 242,00 259,00 269,00 327,40 291,00 303,00

Мероприятие 1. Улучшение условий
7 для приема’ Хранения’Учета “ мку «КГА» 1 142,70 166,70 368,10 454,90 51,00 51,00 51,00 3,5,7,9использования архивных документов,
всего, в том числе:

8 местный бюджет 813,80 0,00 205,90 454,90 51,00 51,00 51,00
9 областной бюджет 328,90 166,70 162,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 2 Обеспечение
25 деятельности МКУ «Качканарский МКУ «КГА» 10 666,70 1 471,60 1 576,90 1 728,80 1 983,40 1 947,00 1 959,00 12

городской архив», всего, в том числе:

26 местный бюджет 9 304,20 1 396,30 1 480,10 1 459,80 1 656,00 1 656,00 1 656,00
27 Областной бюджет 1 362,50 75,30 96,80 269,00 327,40 291,00 303,00